BL 支耳式电动中线蝶阀
产品概述
本系列蝶阀采用中线型设计，其阀门主要由阀体、蝶板、阀座、阀杆及传动操作机构等零件组成。
可广泛应用于给排水、暖通及消防系统等流体管线上作为调节或截流装置使用。
2
BL 支耳式电动中线蝶阀
产品特点
不锈钢蝶板和阀杆；

H1
L
∅
D
∅
D1
n-M
L1 L2
H3
45
BL  支耳式电动开关型中线蝶阀
外型尺寸（开关型）-PN10 mm
外型尺寸（调节型）-PN10 mm
注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心
型号 Size DN L H1 H2 H3 D
BLTX-0050B 2" 50 43 62 135 245
BLTX-0065B 2½" 65 46 66 150 260
BLTX-0080B 3" 80 46 78 157 267
BLTX-0100B 4" 100 52 92 176 368
BLTX-0125B 5" 125 56 105 191 459
BLTX-0150B 6" 150 56 122 210 478
BLTX-0200B 8" 200 60 151 238 506
BLTX-0250B 10" 250 68 188 279 606
BLTX-0300B 12" 300 78 220 314 641
BLTX-0350B 14" 350 78 268 327 654
BLTX-0400B 16" 400 102 304 371 698
BLTX-0450B 18" 450 114 338 411.5 791.5
BLTX-0500B 20" 500 127 368 450 830
BLTX-0600B 24" 600 154 430 515
84
84
110
140

4-M16
4-M16
8-M16
8-M16
8-M16
8-M20
8-M20
12-M20
12-M20
16-M20
16-M24
20-M24
20-M24
20-M27
型号 Size DN L H1 H2 H3 D
BLAX-0050B 2" 50 43 62 135 245
BLAX-0065B 2½" 65 46 66 150 260
BLAX-0080B 3" 80 46 78 157 267
BLAX-0100B 4" 100 52 92 176 368
BLAX-0125B 5" 125 56 105 191 459
BLAX-0150B 6" 150 56 122 210 478
BLAX-0200B 8" 200 60 151 238 506
BLAX-0250B 10" 250 68 188 279 606
BLAX-0300B 12" 300 78 220 314 641
BLAX-0350B 14" 350 78 268 327 654
BLAX-0400B 16" 400 102 304 371 698
BLAX-0450B 18" 450 114 338 411.5 791.5
BLAX-0500B 20" 500 127 368 450 830
BLAX-0600B 24" 600 154 430 515
84
84
110
140

28101070619
-
-
-
-
-
-
-
-
46
BL  支耳式电动调节型中线蝶阀
外型尺寸（开关型）-PN16 mm
注：该表未列出规格及参数，请咨询我公司技术中心
外型尺寸（调节型）-PN16 mm
型号 Size DN L H1 H2 H3 D
BLTX-0050C 2" 50 43 62 135 245
BLTX-0065C 2½" 65 46 66 150 260
BLTX-0080C 3" 80 46 78 157 267
BLTX-0100C 4" 100 52 92 176 368
BLTX-0125C 5" 125 56 105 191 459
BLTX-0150C 6" 150 56 122 210 478
BLTX-0200C 8" 200 60 151 238 506
BLTX-0250C 10" 250 68 188 279 606
BLTX-0300C 12" 300 78 220 314 641
BLTX-0350C 14" 350 78 268 327 654
BLTX-0400C 16" 400 102 304 371 698
BLTX-0450C 18" 450 114 338 411.5 791.5
BLTX-0500C 20" 500 127 368 450 830
BLTX-0600C 24" 600 154 430 515
84
84
110
140

4-M16
4-M16
8-M16
8-M16
8-M16
8-M20
12-M20
12-M24
12-M24
16-M24
16-M27
20-M27
20-M30
20-M33
型号 Size DN L H1 H2 H3 D
BLAX-0050C 2" 50 43 62 135 245
BLAX-0065C 2½" 65 46 66 150 260
BLAX-0080C 3" 80 46 78 157 267
BLAX-0100C 4" 100 52 92 176 368
BLAX-0125C 5" 125 56 105 191 459
BLAX-0150C 6" 150 56 122 210 478
BLAX-0200C 8" 200 60 151 238 506
BLAX-0250C 10" 250 68 188 279 606
BLAX-0300C 12" 300 78 220 314 641
BLAX-0350C 14" 350 78 268 327 654
BLAX-0400C 16" 400 102 304 371 698
BLAX-0450C 18" 450 114 338 411.5 791.5
BLAX-0500C 20" 500 127 368 450 830
BLAX-0600C 24" 600 154 430 515
84
84
110
140